

ตารางการประมาณการชำระเงินงวด

ยอดเงินกู้ : 10,000.00

เงินชำระต่องวด : 560.00

อัตราดอกเบี้ย : 6.25

วันเริ่มต้นคิดดอกเบี้ย : 31/12/2567

ประเภทการชำระ : เงินต้นเท่า

ช่วงห่างการชำระต่องวด : 30

จำนวนงวดชำระ : 18

งวดที่	เงินต้นชำระ	ดอกเบี้ย	รวมชำระต่องวด	เงินต้นคงเหลือ
1	560.00	51.37	611.37	9,440.00
2	560.00	48.49	608.49	8,880.00
3	560.00	45.62	605.62	8,320.00
4	560.00	42.74	602.74	7,760.00
5	560.00	39.86	599.86	7,200.00
6	560.00	36.99	596.99	6,640.00
7	560.00	34.11	594.11	6,080.00
8	560.00	31.23	591.23	5,520.00
9	560.00	28.36	588.36	4,960.00
10	560.00	25.48	585.48	4,400.00
11	560.00	22.60	582.60	3,840.00
12	560.00	19.73	579.73	3,280.00
13	560.00	16.85	576.85	2,720.00
14	560.00	13.97	573.97	2,160.00
15	560.00	11.10	571.10	1,600.00
16	560.00	8.22	568.22	1,040.00
17	560.00	5.34	565.34	480.00
18	480.00	2.47	482.47	0.00

ตารางการประมาณการชำระเงินงวด

ยอดเงินกู้ : 20,000.00

เงินชำระต่องวด : 1,120.00

อัตราดอกเบี้ย : 6.25

วันเริ่มต้นคิดดอกเบี้ย : 31/12/2567

ประเภทการชำระ : เงินต้นเท่า

ช่วงห่างการชำระต่องวด : 30

จำนวนงวดชำระ : 18

งวดที่	เงินต้นชำระ	ดอกเบี้ย	รวมชำระต่องวด	เงินต้นคงเหลือ
1	1,120.00	102.74	1,222.74	18,880.00
2	1,120.00	96.99	1,216.99	17,760.00
3	1,120.00	91.23	1,211.23	16,640.00
4	1,120.00	85.48	1,205.48	15,520.00
5	1,120.00	79.73	1,199.73	14,400.00
6	1,120.00	73.97	1,193.97	13,280.00
7	1,120.00	68.22	1,188.22	12,160.00
8	1,120.00	62.47	1,182.47	11,040.00
9	1,120.00	56.71	1,176.71	9,920.00
10	1,120.00	50.96	1,170.96	8,800.00
11	1,120.00	45.21	1,165.21	7,680.00
12	1,120.00	39.45	1,159.45	6,560.00
13	1,120.00	33.70	1,153.70	5,440.00
14	1,120.00	27.95	1,147.95	4,320.00
15	1,120.00	22.19	1,142.19	3,200.00
16	1,120.00	16.44	1,136.44	2,080.00
17	1,120.00	10.68	1,130.68	960.00
18	960.00	4.93	964.93	0.00

ตารางการประมาณการชำระเงินงวด

ยอดเงินกู้ : 30,000.00

เงินชำระต่องวด : 1,670.00

อัตราดอกเบี้ย : 6.25

วันเริ่มต้นคิดดอกเบี้ย : 31/12/2567

ประเภทการชำระ : เงินต้นเท่า

ช่วงห่างการชำระต่องวด : 30

จำนวนงวดชำระ : 18

งวดที่	เงินต้นชำระ	ดอกเบี้ย	รวมชำระต่องวด	เงินต้นคงเหลือ
1	1,670.00	154.11	1,824.11	28,330.00
2	1,670.00	145.53	1,815.53	26,660.00
3	1,670.00	136.95	1,806.95	24,990.00
4	1,670.00	128.37	1,798.37	23,320.00
5	1,670.00	119.79	1,789.79	21,650.00
6	1,670.00	111.22	1,781.22	19,980.00
7	1,670.00	102.64	1,772.64	18,310.00
8	1,670.00	94.06	1,764.06	16,640.00
9	1,670.00	85.48	1,755.48	14,970.00
10	1,670.00	76.90	1,746.90	13,300.00
11	1,670.00	68.32	1,738.32	11,630.00
12	1,670.00	59.74	1,729.74	9,960.00
13	1,670.00	51.16	1,721.16	8,290.00
14	1,670.00	42.59	1,712.59	6,620.00
15	1,670.00	34.01	1,704.01	4,950.00
16	1,670.00	25.43	1,695.43	3,280.00
17	1,670.00	16.85	1,686.85	1,610.00
18	1,610.00	8.27	1,618.27	0.00

ตารางการประมาณการชำระเงินงวด

ยอดเงินกู้ : 40,000.00

เงินชำระต่องวด : 2,230.00

อัตราดอกเบี้ย : 6.25

วันเริ่มต้นคิดดอกเบี้ย : 31/12/2567

ประเภทการชำระ : เงินต้นเท่า

ช่วงห่างการชำระต่องวด : 30

จำนวนงวดชำระ : 18

งวดที่	เงินต้นชำระ	ดอกเบี้ย	รวมชำระต่องวด	เงินต้นคงเหลือ
1	2,230.00	205.48	2,435.48	37,770.00
2	2,230.00	194.02	2,424.02	35,540.00
3	2,230.00	182.57	2,412.57	33,310.00
4	2,230.00	171.11	2,401.11	31,080.00
5	2,230.00	159.66	2,389.66	28,850.00
6	2,230.00	148.20	2,378.20	26,620.00
7	2,230.00	136.75	2,366.75	24,390.00
8	2,230.00	125.29	2,355.29	22,160.00
9	2,230.00	113.84	2,343.84	19,930.00
10	2,230.00	102.38	2,332.38	17,700.00
11	2,230.00	90.92	2,320.92	15,470.00
12	2,230.00	79.47	2,309.47	13,240.00
13	2,230.00	68.01	2,298.01	11,010.00
14	2,230.00	56.56	2,286.56	8,780.00
15	2,230.00	45.10	2,275.10	6,550.00
16	2,230.00	33.65	2,263.65	4,320.00
17	2,230.00	22.19	2,252.19	2,090.00
18	2,090.00	10.74	2,100.74	0.00

ตารางการประมาณการชำระเงินงวด

ยอดเงินกู้ : 50,000.00

เงินชำระต่องวด : 2,780.00

อัตราดอกเบี้ย : 6.25

วันเริ่มต้นคิดดอกเบี้ย : 31/12/2567

ประเภทการชำระ : เงินต้นเท่า

ช่วงห่างการชำระต่องวด : 30

จำนวนงวดชำระ : 18

งวดที่	เงินต้นชำระ	ดอกเบี้ย	รวมชำระต่องวด	เงินต้นคงเหลือ
1	2,780.00	256.85	3,036.85	47,220.00
2	2,780.00	242.57	3,022.57	44,440.00
3	2,780.00	228.29	3,008.29	41,660.00
4	2,780.00	214.01	2,994.01	38,880.00
5	2,780.00	199.73	2,979.73	36,100.00
6	2,780.00	185.45	2,965.45	33,320.00
7	2,780.00	171.16	2,951.16	30,540.00
8	2,780.00	156.88	2,936.88	27,760.00
9	2,780.00	142.60	2,922.60	24,980.00
10	2,780.00	128.32	2,908.32	22,200.00
11	2,780.00	114.04	2,894.04	19,420.00
12	2,780.00	99.76	2,879.76	16,640.00
13	2,780.00	85.48	2,865.48	13,860.00
14	2,780.00	71.20	2,851.20	11,080.00
15	2,780.00	56.92	2,836.92	8,300.00
16	2,780.00	42.64	2,822.64	5,520.00
17	2,780.00	28.36	2,808.36	2,740.00
18	2,740.00	14.08	2,754.08	0.00

ตารางการประมาณการชำระเงินงวด

ยอดเงินกู้ : 60,000.00

เงินชำระต่องวด : 3,340.00

อัตราดอกเบี้ย : 6.25

วันเริ่มต้นคิดดอกเบี้ย : 31/12/2567

ประเภทการชำระ : เงินต้นเท่า

ช่วงห่างการชำระต่องวด : 30

จำนวนงวดชำระ : 18

งวดที่	เงินต้นชำระ	ดอกเบี้ย	รวมชำระต่องวด	เงินต้นคงเหลือ
1	3,340.00	308.22	3,648.22	56,660.00
2	3,340.00	291.06	3,631.06	53,320.00
3	3,340.00	273.90	3,613.90	49,980.00
4	3,340.00	256.75	3,596.75	46,640.00
5	3,340.00	239.59	3,579.59	43,300.00
6	3,340.00	222.43	3,562.43	39,960.00
7	3,340.00	205.27	3,545.27	36,620.00
8	3,340.00	188.12	3,528.12	33,280.00
9	3,340.00	170.96	3,510.96	29,940.00
10	3,340.00	153.80	3,493.80	26,600.00
11	3,340.00	136.64	3,476.64	23,260.00
12	3,340.00	119.49	3,459.49	19,920.00
13	3,340.00	102.33	3,442.33	16,580.00
14	3,340.00	85.17	3,425.17	13,240.00
15	3,340.00	68.01	3,408.01	9,900.00
16	3,340.00	50.86	3,390.86	6,560.00
17	3,340.00	33.70	3,373.70	3,220.00
18	3,220.00	16.54	3,236.54	0.00

ตารางการประมาณการชำระเงินงวด

ยอดเงินกู้ : 70,000.00

เงินชำระต่องวด : 3,890.00

อัตราดอกเบี้ย : 6.25

วันเริ่มต้นคิดดอกเบี้ย : 31/12/2567

ประเภทการชำระ : เงินต้นเท่า

ช่วงห่างการชำระต่องวด : 30

จำนวนงวดชำระ : 18

งวดที่	เงินต้นชำระ	ดอกเบี้ย	รวมชำระต่องวด	เงินต้นคงเหลือ
1	3,890.00	359.59	4,249.59	66,110.00
2	3,890.00	339.61	4,229.61	62,220.00
3	3,890.00	319.62	4,209.62	58,330.00
4	3,890.00	299.64	4,189.64	54,440.00
5	3,890.00	279.66	4,169.66	50,550.00
6	3,890.00	259.67	4,149.67	46,660.00
7	3,890.00	239.69	4,129.69	42,770.00
8	3,890.00	219.71	4,109.71	38,880.00
9	3,890.00	199.73	4,089.73	34,990.00
10	3,890.00	179.74	4,069.74	31,100.00
11	3,890.00	159.76	4,049.76	27,210.00
12	3,890.00	139.78	4,029.78	23,320.00
13	3,890.00	119.79	4,009.79	19,430.00
14	3,890.00	99.81	3,989.81	15,540.00
15	3,890.00	79.83	3,969.83	11,650.00
16	3,890.00	59.85	3,949.85	7,760.00
17	3,890.00	39.86	3,929.86	3,870.00
18	3,870.00	19.88	3,889.88	0.00

ตารางการประมาณการชำระเงินงวด

ยอดเงินกู้ : 80,000.00

เงินชำระต่องวด : 4,450.00

อัตราดอกเบี้ย : 6.25

วันเริ่มต้นคิดดอกเบี้ย : 31/12/2567

ประเภทการชำระ : เงินต้นเท่า

ช่วงห่างการชำระต่องวด : 30

จำนวนงวดชำระ : 18

งวดที่	เงินต้นชำระ	ดอกเบี้ย	รวมชำระต่องวด	เงินต้นคงเหลือ
1	4,450.00	410.96	4,860.96	75,550.00
2	4,450.00	388.10	4,838.10	71,100.00
3	4,450.00	365.24	4,815.24	66,650.00
4	4,450.00	342.38	4,792.38	62,200.00
5	4,450.00	319.52	4,769.52	57,750.00
6	4,450.00	296.66	4,746.66	53,300.00
7	4,450.00	273.80	4,723.80	48,850.00
8	4,450.00	250.94	4,700.94	44,400.00
9	4,450.00	228.08	4,678.08	39,950.00
10	4,450.00	205.22	4,655.22	35,500.00
11	4,450.00	182.36	4,632.36	31,050.00
12	4,450.00	159.50	4,609.50	26,600.00
13	4,450.00	136.64	4,586.64	22,150.00
14	4,450.00	113.78	4,563.78	17,700.00
15	4,450.00	90.92	4,540.92	13,250.00
16	4,450.00	68.07	4,518.07	8,800.00
17	4,450.00	45.21	4,495.21	4,350.00
18	4,350.00	22.35	4,372.35	0.00

ตารางการประมาณการชำระเงินงวด

ยอดเงินกู้ : 90,000.00

เงินชำระต่องวด : 5,000.00

อัตราดอกเบี้ย : 6.25

วันเริ่มต้นคิดดอกเบี้ย : 31/12/2567

ประเภทการชำระ : เงินต้นเท่า

ช่วงห่างการชำระต่องวด : 30

จำนวนงวดชำระ : 18

งวดที่	เงินต้นชำระ	ดอกเบี้ย	รวมชำระต่องวด	เงินต้นคงเหลือ
1	5,000.00	462.33	5,462.33	85,000.00
2	5,000.00	436.64	5,436.64	80,000.00
3	5,000.00	410.96	5,410.96	75,000.00
4	5,000.00	385.27	5,385.27	70,000.00
5	5,000.00	359.59	5,359.59	65,000.00
6	5,000.00	333.90	5,333.90	60,000.00
7	5,000.00	308.22	5,308.22	55,000.00
8	5,000.00	282.53	5,282.53	50,000.00
9	5,000.00	256.85	5,256.85	45,000.00
10	5,000.00	231.16	5,231.16	40,000.00
11	5,000.00	205.48	5,205.48	35,000.00
12	5,000.00	179.79	5,179.79	30,000.00
13	5,000.00	154.11	5,154.11	25,000.00
14	5,000.00	128.42	5,128.42	20,000.00
15	5,000.00	102.74	5,102.74	15,000.00
16	5,000.00	77.05	5,077.05	10,000.00
17	5,000.00	51.37	5,051.37	5,000.00
18	5,000.00	25.68	5,025.68	0.00

ตารางการประมาณการชำระเงินงวด

ยอดเงินกู้ : 100,000.00

เงินชำระต่องวด : 5,560.00

อัตราดอกเบี้ย : 6.25

วันเริ่มต้นคิดดอกเบี้ย : 31/12/2567

ประเภทการชำระ : เงินต้นเท่า

ช่วงห่างการชำระต่องวด : 30

จำนวนงวดชำระ : 18

งวดที่	เงินต้นชำระ	ดอกเบี้ย	รวมชำระต่องวด	เงินต้นคงเหลือ
1	5,560.00	513.70	6,073.70	94,440.00
2	5,560.00	485.14	6,045.14	88,880.00
3	5,560.00	456.58	6,016.58	83,320.00
4	5,560.00	428.01	5,988.01	77,760.00
5	5,560.00	399.45	5,959.45	72,200.00
6	5,560.00	370.89	5,930.89	66,640.00
7	5,560.00	342.33	5,902.33	61,080.00
8	5,560.00	313.77	5,873.77	55,520.00
9	5,560.00	285.21	5,845.21	49,960.00
10	5,560.00	256.64	5,816.64	44,400.00
11	5,560.00	228.08	5,788.08	38,840.00
12	5,560.00	199.52	5,759.52	33,280.00
13	5,560.00	170.96	5,730.96	27,720.00
14	5,560.00	142.40	5,702.40	22,160.00
15	5,560.00	113.84	5,673.84	16,600.00
16	5,560.00	85.27	5,645.27	11,040.00
17	5,560.00	56.71	5,616.71	5,480.00
18	5,480.00	28.15	5,508.15	0.00